



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3
2630 Taastrup
T + 45 43 99 92 92
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk
www.rsm.dk

Hygge Danmark ApS

Ejbytoften 17, 2600 Glostrup

CVR-nr. 36 49 02 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

Henrik Engel Eichen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | Hygge Danmark ApS Ejbytoften 17 2600 Glostrup |
| | CVR-nr.: 36 49 02 25 |
| | Hjemsted: Glostrup |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Henrik Engel Eichen, direktør |
| Revisor | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup |
| Bankforbindelse | Nordea |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udføre aktiviteter i forbindelse med handel med tøj, tilbehør og gaveartikler og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 302.392 kr. mod -975 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 89.137 kr. mod -11.268 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har i regnskabsåret tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er derfor omfattet af selskabslovens §119. Der henvises til note 1 for yderligere omtale af forholdet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|-----------------------------------------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 302.392 | -975 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | -200.008 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-13.247</u> | <u>-10.293</u> |
| Resultat før skat | 89.137 | -11.268 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | 89.137 | -11.268 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 89.137 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>0</u> | <u>-11.268</u> |
| Disponeret i alt | 89.137 | -11.268 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---------------------------------------------|----------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Andre kapitalandele | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | <u>0</u> | <u>2.500</u> |
| Varebeholdninger i alt | <u>0</u> | <u>2.500</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 40.724 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 2.036 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>12.917</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>53.641</u> | <u>2.036</u> |
| Likvide beholdninger | <u>8.769</u> | <u>738</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>62.410</u> | <u>5.274</u> |
| Aktiver i alt | <u>62.410</u> | <u>5.274</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|------------------------------------------|-----------------|-----------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | -234.816 | -323.953 |
| Egenkapital i alt | -184.816 | -273.953 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 142.839 | 9.500 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 67.942 | 269.727 |
| Anden gæld | 36.445 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 247.226 | 279.227 |
| Gældsforpligtelser i alt | 247.226 | 279.227 |
| | | |
| Passiver i alt | 62.410 | 5.274 |

1 Oplysning om fortsat drift

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | -323.953 | -273.953 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 89.137 | 89.137 |
| | 50.000 | -234.816 | -184.816 |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|-----------------|
| 1. Oplysning om fortsat drift | | |
| Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. | | |
| Selskabets kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets øvrige kreditorer, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift. | | |
| 2. Andre kapitalandele | | |
| Tilgang i årets løb | <u>200.008</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>200.008</u> | <u>0</u> |
| Årets nedskrivninger | <u>-200.008</u> | <u>0</u> |
| Nedskrivninger 31. december 2023 | <u>-200.008</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>0</u> | <u>0</u> |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Engel Eichen

Direktør

Serienummer: 1ffac5dc-f295-4afc-8f80-7a4531c934a1

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-06 11:54:34 UTC



Jens Schnack-Petersen

RSM DANMARK STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:
25492145

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RSM Danmark Statsautoriseret Revisionsp...

Serienummer: 34137336-2c2c-4ea7-8d87-61ab0a725881

IP: 212.130.xxx.xxx

2024-06-06 11:55:59 UTC



Henrik Engel Eichen

Dirigent

Serienummer: 1ffac5dc-f295-4afc-8f80-7a4531c934a1

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-06 11:59:27 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**